
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 
 

 

Via dell’Arcivescovado 8 cap 67100 L’Aquila (AQ) – Tel: 0862.574201 Fax: 0862.574231 
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it pec: drab@postacert.istruzione.it  

sito: www.miur.gov.it/web/abruzzo   
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni e, in particolare, gli artt. 19 e 25; 

VISTA la Legge n. 145 del 15 luglio 2002, con particolare riguardo all’art. 3; 

VISTO il C.C.N.L. Area V Dirigenti scolastici sottoscritto in data 11/04/2006 e, in particolare, gli artt. 
11, 13 e 20 (per le parti non disapplicate dal successivo C.C.N.L.); 

VISTO il C.C.N.L. Area V Dirigenti scolastici sottoscritto il 15/07/2010, con particolare riferimento agli 
artt. 7 e 9; 

VISTO il C.C.N.L. Area Istruzione e Ricerca sottoscritto il 08/07/2019, con particolare riferimento 
all’art. 12; 

VISTO il D.M. n. 127 del 30/06/2023 che definisce la consistenza della dotazione organica dei Dirigenti 
scolastici per gli aa.ss. 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027; 

VISTA la Direttiva del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 13 del 25/05/2023, ammessa alla 
registrazione dalla Corte dei Conti, recante i criteri per la rotazione dei Dirigenti scolastici; 

VISTO il C.C.N.I. – Area Istruzione e Ricerca − Dirigenza scolastica – sottoscritto il 31/05/2023; 

VISTO il proprio D.D.G. prot. AOODRAB n. 2 del 11/01/2024 con il quale è stata recepita la delibera 
della Giunta Regionale della Regione Abruzzo n. 1 del 3 gennaio 2024, come rettificata dalla 
Delibera della Giunta Regionale n. 16 del 10 gennaio 2024 ad eccezione di quanto approvato 
con la postilla “A pag. 21, dopo il punto 3. del deliberato, ADDE “3 bis. Di dare mandato 
all’Ufficio scolastico di ampliare l’offerta formativa nell’ambito dell’Istituto Omnicomprensivo 
“Nicola Da Guardiagrele – Modesto Della Porta” per l’attivazione del LICEO DI SCIENZE UMANE 
- opzione quadriennale (giusta nota in atti del Comune di Guardiagrele trasmessa all’Assessore 
e al Servizio competente per materia) n. 1 postilla approvata dalla Giunta regionale”, 
trattandosi di competenze ministeriali non rientranti nelle operazioni relative al 
dimensionamento della reta scolastica, avente effetto dal prossimo anno scolastico; 

VISTO l’articolo 1, comma 83-ter della Legge 13 luglio 2015, n. 107, introdotto dall’art. 5, comma 3 
del Decreto-legge 30 dicembre 2023, n. 215 convertito con modificazioni dalla Legge 23 
febbraio 2024, n. 18, il quale prevede per le Regioni, per il solo anno scolastico 2024/2025, la 
possibilità di attivare un ulteriore numero di autonomie scolastiche in misura non superiore al 
2,5 per cento del contingente dei corrispondenti posti di dirigente scolastico, alle quali 
attribuire solo reggenze; 

VISTO l’art. 12 del D.L. n. 71 del 31 maggio 2024 che ha previsto esclusivamente per le operazioni di 
mobilità dell’anno scolastico 2024/2025 una mobilità straordinaria dei dirigenti scolastici, per 
la quale è reso disponibile il 100 per cento del numero dei posti vacanti in ciascuna regione, 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:drab@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/abruzzo


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 
 

 

Via dell’Arcivescovado 8 cap 67100 L’Aquila (AQ) – Tel: 0862.574201 Fax: 0862.574231 
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it pec: drab@postacert.istruzione.it  

sito: www.miur.gov.it/web/abruzzo   
 

 

 

fatti salvi i contingenti regionali dei posti del concorso ordinario di cui al DPIT n. 2788/2023, e 
senza richiesta di assenso né dell’Ufficio scolastico di provenienza né di quello di destinazione; 

VISTI il Decreto dipartimentale n. 24 del 27/06/2024 ed il successivo Decreto dipartimentale n. 27 
del 10/07/2024 che annulla e sostituisce l’Allegato A del decreto n. 24 del 27 giugno 2024, 
relativi all’attribuzione del punteggio complessivo indicante la complessità delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTA la circolare del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. AOODGPER n.  86611 del 
14/06/2024, successivamente rettificata con nota prot. AOODGPER n. 92630 del 21/06/2024 
e con nota AOODGPER n. 97757 del 28/06/2024, con la quale sono state diramate indicazioni 
concernenti il conferimento e mutamento degli incarichi dirigenziali per l’anno scolastico 
2024/2025; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. AOODRAB n. 14003 del 19/06/2024 con la quale sono state 
diramate le disposizioni in ordine alle operazioni per l’affidamento e mutamento degli incarichi 
dirigenziali scolastici con decorrenza dal 1° settembre 2024; 

VISTA  la nota ministeriale prot. AOODGRUF n.  88018 del 18/06/2024 relativa alle assunzioni dei 
candidati del concorso di cui al DDG 13 luglio 2011 – regione Campania e alle assegnazioni 
delle sedi regionali ai Dirigenti scolastici beneficiari art. 5, comma - 11 undecies, D.L. 198/2022; 

CONSIDERATO che per le suddette procedure a questo Ufficio non sono pervenute assegnazioni; 

VISTE le domande di mobilità interregionale in uscita presentate dai Dirigenti Scolastici interessati e 
trasmesse agli UU.SS.RR. di destinazione richiesti; 

VISTE  le domande di mobilità interregionale in entrata presentate dagli interessati e trasmesse dagli 
UU.SS.RR. di provenienza; 

ESAMINATE, anche in modalità comparativa, le istanze avanzate dai Dirigenti scolastici interessati, 

tenuto conto delle diverse fasi delle operazioni di mutamento di incarico e − ove possibile − 
delle preferenze espresse, ferma restando la valutazione discrezionale del Direttore Generale 
nell’attribuzione degli incarichi, a garanzia del buon andamento, dell’efficacia e dell’efficienza 
della azione amministrativa delle istituzioni scolastiche; 

VISTA  la nota prot. AOODRPU n. 39304 del 10/07/2024, con cui l’U.S.R. Puglia comunicava 
l’accoglimento dell’istanza di mobilità in ingresso del DS Rago Nicandro e la successiva nota 
prot. AOODRMA n. 19543 del 12/07/2024, con cui l’U.S.R. Marche comunicava l’accoglimento 
dell’istanza di mobilità in ingresso della DS Bonaldi Maria Cristina; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. AOODRAB n. 15964 del 12/07/2024 con cui veniva comunicato 
l’accoglimento di ulteriori due domande di mobilità interregionale a scorrimento; 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:drab@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/abruzzo


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 
 

 

Via dell’Arcivescovado 8 cap 67100 L’Aquila (AQ) – Tel: 0862.574201 Fax: 0862.574231 
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it pec: drab@postacert.istruzione.it  

sito: www.miur.gov.it/web/abruzzo   
 

 

 

PRESO ATTO delle disponibilità, alla data odierna, di sedi dirigenziali scolastiche vacanti dall’ 
01/09/2024; 

INFORMATE le OO.SS. di categoria; 

D I S P O N E 

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni indicate in premessa: 

Art. 1 -  Sono confermate dal 01/09/2024 le sedi di attuale assegnazione dei Dirigenti scolastici non 
interessati al mutamento d’incarico, come riportate nell’allegato A) punto 1. 

Art. 2 -  Sono disposti, con effetto dall’01/09/2024, i mutamenti di incarico per ristrutturazione e 
riorganizzazione dell’ufficio dirigenziale di cui all’allegato A), punto 2, del presente 
provvedimento. 

Art. 3 - Sono disposti, con effetto dall’01/09/2024, i mutamenti di incarico per scadenza del 
contratto ed assegnazione dell’incarico a dirigenti che rientrano dal collocamento fuori ruolo 
di cui all’allegato A), punto 3, del presente provvedimento. 

Art. 4 - Sono disposti, con effetto dall’01/09/2024, i mutamenti di incarico in pendenza di contratto 
individuale, di cui all’allegato A), punto 4, del presente provvedimento. 

Art.5 -  Sono assegnate, con effetto dall’01/09/2024, le sedi di titolarità ai Dirigenti scolastici che 

rientrano in Abruzzo a seguito di mobilità interregionale, di cui all’allegato A), punto 6, del 
presente provvedimento. 

Art. 6 -  Saranno successivamente disposti i singoli decreti di incarico ed i relativi contratti individuali 
di lavoro dei dirigenti interessati. 

Art. 7 - I Dirigenti scolastici interessati dal mutamento di incarico, dovranno comunicare l’avvenuta 
assunzione in servizio nella nuova sede a questo Ufficio ed alla Ragioneria Territoriale dello 
Stato competente per territorio. 

Avverso il presente provvedimento, che ha valore di formale notifica, è ammesso ricorso al Giudice 
Ordinario in funzione del Giudice del Lavoro, ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 165/2001. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Massimiliano Nardocci 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:drab@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/abruzzo


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 
 

 

Via dell’Arcivescovado 8 cap 67100 L’Aquila (AQ) – Tel: 0862.574201 Fax: 0862.574231 
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it pec: drab@postacert.istruzione.it  

sito: www.miur.gov.it/web/abruzzo   
 

 

 

Al MIM - Direzione Generale per il Personale Scolastico - Uff. II   
Ai Dirigenti scolastici della Regione Abruzzo 
Ai Responsabili degli Ambiti Territoriali Regione Abruzzo   
Alle Organizzazioni Sindacali Regionali della Dirigenza Scolastica 
Ai Direttori Generali degli UU.SS.RR.   
AL SITO WEB  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:drab@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/abruzzo


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 
 

 

Via dell’Arcivescovado 8 cap 67100 L’Aquila (AQ) – Tel: 0862.574201 Fax: 0862.574231 
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it pec: drab@postacert.istruzione.it  

sito: www.miur.gov.it/web/abruzzo   
 

 

 

ALLEGATO A) 
 
 

CONFERIMENTO DI NUOVO INCARICO E MUTAMENTO DI INCARICO DEL PERSONALE ex AREA V 
DELLA DIRIGENZA SCOLASTICA CON DECORRENZA 1° SETTEMBRE 2024 

(Art. 9 C.C.N.L. – Area V – dirigenza scolastica del 15.7.2010) 
 

1. Conferma degli incarichi in scadenza  
 
 

PROVINCIA COGNOME NOME CODICE SCUOLA COMUNE 

L'AQUILA VERINI  Paola AQIC815004 ISTITUTO COMPR.  
DON  L. MILANI 

PIZZOLI 

L'AQUILA BASILE  Pier Giorgio AQIC843008 I.C. N. 4 "C. 
COLLODI-L.MARINI" 

AVEZZANO 

L'AQUILA MAROLA  Maria 
Chiara 

AQIS016004 ISTITUTO SUPERIORE 
"AMEDEO D AOSTA" 

L'AQUILA 

CHIETI DE MARINIS   Marco CHIC841002 I. C. ORTONA  N.1 ORTONA 

CHIETI PARENTE   Vincenzo CHIC84300N I.C.  SAN SALVO  N.2 SAN SALVO  

CHIETI CAVALIERE  Costanza CHIS00300B I.I.S. ALGERI 
MARINO   

CASOLI 

CHIETI ORSATTI  Anna CHIS01400T I.I.S.  PANTINI-
PUDENTE 

VASTO 

CHIETI SIROLLI  Anna Maria CHIS019001 I.I.S. "DE TITTA - 
FERMI" 

LANCIANO 

CHIETI DE ROSA Monica CHPS02000E G.GALILEI DI 
LANCIANO 

LANCIANO 

CHIETI ANGELINI  Maria 
Grazia 

CHPS030005 POLO LICEALE 
STATALE "R. 
MATTIOLI" 

VASTO 

PESCARA PAOLINI    Nicoletta PEEE052003 D.D. "LEVI 
MONTALCINI" 

SPOLTORE 

PESCARA D'ALOISIO   Tommaso PEIC81100P IC ."P.GIOVANNI 
XXIII" 

PIANELLA 

PESCARA ROMANO  Enrica PEIC827008 I.C. VILLA 
VERROCCHIO 

MONTESILVANO 

PESCARA SANTILLI  Mariagrazia PEIC83100X I.C. PESCARA 2 PESCARA 

PESCARA CENTURIONE   Mariella PEIC83200Q I.C. PESCARA 6 PESCARA 

PESCARA CORAZZINI   Patrizia PEIS001008 I. O. POPOLI POPOLI 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:drab@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/abruzzo


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 
 

 

Via dell’Arcivescovado 8 cap 67100 L’Aquila (AQ) – Tel: 0862.574201 Fax: 0862.574231 
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it pec: drab@postacert.istruzione.it  

sito: www.miur.gov.it/web/abruzzo   
 

 

 

PESCARA LENTINIO   Maria Pia PEIS00600B A. VOLTA PESCARA 

PESCARA BRACCIA   Michela PEMM107001 C.P.I.A.  PESCARA - 
CHIETI 

CEPAGATTI 

PESCARA FERRANTE   Giovanna PEPM020004 LICEO "G. MARCONI" PESCARA 

PESCARA CAPPELLO   Carlo PEPS03000N G. GALILEI PESCARA 

PESCARA MAMMARELLA   Filomena PEPS05000V C.D'ASCANIO MONTESILVANO 

PESCARA DI PIETRO   Alessandra PERH010006 IPSSEOA "FILIPPO DE 
CECCO" 

PESCARA 

PESCARA ASCANI   Maria 
Antonella 

PERI03000V DI MARZIO-
MICHETTI 

PESCARA 

PESCARA PIZZI   Angela PETD03000D "G. MARCONI" - 
PENNE 

PENNE 

TERAMO D'ANTONA 
CATACUZZENA  

Lora Anna 
Maria 

TEIC83200A I.C.TE3 
DALESSANDRO-
RISORGIMENTO 

TERAMO 

TERAMO DEL GAONE   Sabrina TEIC83600N I.C. PINETO 
GIOVANNI XXIII 

PINETO 

TERAMO MONACELLI   Paola TEIC83700D I.C. SILVI G. PASCOLI SILVI 

TERAMO PALLINI   Angela TEIC84400L I.C. GIULIANOVA 2 GIULIANOVA 

TERAMO MARANELLA  Daniela TEIS00400A IST.ST. D'ISTR.SUP. 
V. MORETTI 

ROSETO 

TERAMO DIVISI   Manuela TEPM010004 LICEO STATALE "G. 
MILLI"  

TERAMO 

 
 

PROVINCIA COGNOME  NOME CODICE SCUOLA COMUNE TIPOLOGIA 
INCARICO 

L'AQUILA NONNATI Agata AQIC849007 ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
“G. CARDUCCI” 

L'AQUILA NOMINALE 

  

2. Assegnazione altro incarico per ristrutturazione e riorganizzazione dell’ufficio 
dirigenziale 

 

PROVINCIA COGNOME E 
NOME 

DA CODICE 
SCUOLA 

SCUOLA COMUNE 

L'AQUILA PAGANO 
Domenica 

AQIC83400D AQIC83400D I.C. N. 1 "MAZZINI - 
CAPOGRASSI" 

SULMONA 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:drab@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/abruzzo


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 
 

 

Via dell’Arcivescovado 8 cap 67100 L’Aquila (AQ) – Tel: 0862.574201 Fax: 0862.574231 
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it pec: drab@postacert.istruzione.it  

sito: www.miur.gov.it/web/abruzzo   
 

 

 

L'AQUILA DI MASCIO 
Alessandra 

AQIC835009 AQIC849007 ISTITUTO 
COMPRENSIVO “G. 
CARDUCCI” 

L'AQUILA 

L'AQUILA MORENA Nadia AQIC837001 AQIC837001 ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
ALDA MERINI 

CASTEL DI SANGRO 

L'AQUILA D'ALTORIO 
Cinzia 

AQIS002006 AQIS002006 ISTITUTO ISTRUZ. 
SUP."PATINI-
LIBERATORE" 

CASTEL DI SANGRO 

L'AQUILA D'ONOFRIO 
Attilio 

AQIS01200R AQIS01800Q I.I.S. "A. BAFILE" L'AQUILA 

TERAMO D'APRILE 
Andrea 

AQIS01300L TEIC83500T I.C. NOTARESCO NOTARESCO 

CHIETI CIFFOLILLI 
Antonietta 

CHIC820001 CHIC824008 I.O. "COSIMO 
RIDOLFI" 

MONTEODORISIO 

CHIETI LONGO 
Simonetta 

CHIS01600D CHIS01600D POMILIO - GALIANI 
- DE STERLICH 

CHIETI 

CHIETI D'AMICO Irma 
Nicoletta 

CHMM062004 CHMM062004 I. O. "N. DA 
GUARDIAGRELE-M. 
DELLA PORTA" 

GUARDIAGRELE 

PESCARA SERAFINI Angela PEIC80500B PEIC80500B I.C. M. GIARDINI - 
L.C PARATORE 

PENNE 

PESCARA MEDORO 
Alessandra 
Camilla 

PEIC82500L PEIC83900E I. C. "RODARI"  MONTESILVANO 

PESCARA DI DONATO 
Rossella 

PEIC830004 PEIC830004 I.C. PESCARA 7 PESCARA 

 
 

3. Assegnazione di nuovo incarico alla scadenza del contratto ed assegnazione 
dell’incarico a dirigenti che rientrano dal collocamento fuori ruolo 

 

PROVINCIA COGNOME E 
NOME 

DA CODICE Codice 
Scuola 
assegnata 

Denominazione  Comune di titolarità 

L'AQUILA DELL'OLIO 
Corrado 

Rientro da 
fuori ruolo 
TUTOR 
Università 

AQIS01300L IST. D'ISTRUZIONE 
SUPERIORE "G. 
GALILEI-
BELLISARIO" 

AVEZZANO 

CHIETI IOCCA Lorenzo CHIC83100B CHIC816009 I.C. CASTIGLIONE 
M.M.-CARUNCHIO 

CASTIGLIONE MESSER 
MARINO 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:drab@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/abruzzo


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 
 

 

Via dell’Arcivescovado 8 cap 67100 L’Aquila (AQ) – Tel: 0862.574201 Fax: 0862.574231 
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it pec: drab@postacert.istruzione.it  

sito: www.miur.gov.it/web/abruzzo   
 

 

 

PESCARA DI MASCIO 
Gabriella 

CHIC82800G PEIS00300X E. ALESSANDRINI MONTESILVANO 

PESCARA ZAPPACOSTA 
Candida 

PEIC819009 PEIC81700N ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

MANOPPELLO 

PESCARA MARINELLI 
Simona 

PEIC82900X PEIC83700V I.C. PESCARA 9 PESCARA 

TERAMO FORCELLA 
Adriano 

PEIC83900E TEPC05000A POLO LICEALE 
"LUIGI 
ILLUMINATI" 

ATRI 

 

 
4. Mutamento di incarico in pendenza di contratto individuale   

 

PROVINCIA COGNOME E 
NOME 

DA CODICE Codice Scuola 
assegnata 

Denominazione  Comune di titolarità 

L'AQUILA MARIMPIETRI 
Gilberto 

AQIC829002 AQIC85000B ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
“T. PATINI” 

L'AQUILA 

CHIETI SANTINI 
Giovanna 
Maria 

CHIC83500P CHIC82800G I.C. FRANCAVILLA 
"F. MASCI" 

FRANCAVILLA AL 
MARE 

CHIETI  MARRONE 
Angelica  

CHIC809006 CHIC820001 I.C. "P.S. 
ZIMARINO" 

CASALBORDINO 

PESCARA LALLI Maria TEIC83500T PEIC82900X I. C. CITTA' SANT’ 
ANGELO 

CITTA' SANT'ANGELO 

TERAMO BELLINI Anna 
Francesca 

AQIC831002 TEIC813001 I.C. CORROPOLI-
COLONNELLA-
CONTROGUERRA 

CORROPOLI  

 

 
5. Mobilità interregionale in uscita 

PROVINCIA  COGNOME E NOME da Regione  verso Regione  

CHIETI RAGO Nicandro  
 

ABRUZZO PUGLIA 

L'AQUILA BONALDI Maria Cristina ABRUZZO MARCHE 

 
 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:drab@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/abruzzo


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 
 

 

Via dell’Arcivescovado 8 cap 67100 L’Aquila (AQ) – Tel: 0862.574201 Fax: 0862.574231 
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it pec: drab@postacert.istruzione.it  

sito: www.miur.gov.it/web/abruzzo   
 

 

 

 
 

6. Mobilità interregionale in entrata 
 

PROV COGNOME E 
NOME 

da Regione CODICE SCUOLA COMUNE 

AQ MACCARONE 
Monica  

LOMBARDIA AQIC828006 IST. COMPRENSIVO  
FONTAMARA 

PESCINA 

AQ PALMA Rebecca EMILIA-
ROMAGNA 

AQIC831002 ISTITUTO COMPRENSIVO   TRASACCO 

AQ GIOVANI Franca EMILIA-
ROMAGNA 

AQIC83800R IST.COMPRENSIVO  "SABIN" CAPISTRELLO 

AQ FONTE Raffaella VENETO AQMM02400X ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO  

CARSOLI 

AQ ROTILIO Maria 
Elena 

EMILIA-
ROMAGNA 

AQMM060003 IST. ONNICOMPRENSIVO  A. 
ARGOLI 

TAGLIACOZZO 

CH PACELLA Valeria LOMBARDIA CHIC817005 ISTITUTO COMPRENSIVO "P. 
BORRELLI"   

TORNARECCIO 

CH MARCOVECCHIO 
Linda Rosa 

MARCHE CHIC818001 I.OMNICOMPR."CIAMPOLI-
SPAVENTA" 

ATESSA 

CH MONTAQUILA 
Marilena 

LIGURIA CHIS01100A I.I.S. "DA VINCI - DE 
GIORGIO"  

LANCIANO 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Massimiliano Nardocci 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:drab@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/abruzzo

		2024-07-15T14:40:07+0000
	NARDOCCI MASSIMILIANO


		2024-07-15T16:48:10+0200
	protocollo




